ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 26 марта 2021 г.

               г. Светлоград

     № 154
Об утверждении списка победителей и призеров окружной научно-практической конференции школьников «Первые шаги в науку»

           В соответствии с Положением об окружной научно-практической конференции школьников «Первые шаги в науку», утвержденным приказом отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее - отдел образования) от 27.01.2021 г. № 33
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список  победителей и призеров окружной научно-практической конференции школьников «Первые шаги в науку» (Приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций рассмотреть вопрос о премировании учителей, подготовивших победителей и призеров окружной научно-практической конференции школьников «Первые шаги в науку».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования  Д.И. Фирсенко.

Начальник отдела образования

администрации Петровского
городского округа

Ставропольского края

Н.А. Шевченко

Приказ подготовлен ведущим специалистом

отдела образования администрации Петровского

городского округа Ставропольского края

 Д.И.Фирсенко

	Приложение

к приказу отдела образования

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

26.03.2021 г. № 154

Научно – практическая конференция «Первые шаги в науку» 2021 год.
Итоги 2 тура (очного) окружного этапа.
	№ п/п
	Секция, предмет
	Ф. И.
	ОО
	Место

	1.
	Биология
	Абдулманапова Анжелика Руслановна
	МБОУ Г№1
	2

	2.
	Биология
	Горобцова Елизавета Алексеевна
	МБОУ Г№1
	3

	3.
	Биология
	Шпегун Анастасия Андреевна
	МБОУ Г№1
	3

	4.
	Биология
	Болоцких Софья Александровна
	МКОУ СОШ № 13
	2

	5.
	Биология
	Петровский Роман Витальевич
	МКОУ СОШ № 5
	3

	6.
	Биология
	Ковтун Артём Алексеевич
	МКОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева
	1

	7.
	География
	Глоба Виолетта Сергеевна
	МБОУЛ №3
	1

	8.
	География
	Волков Кирилл Денисович
	МКОУ СОШ №13
	2

	9.
	Информатика
	Кузьминов Илья Александрович
	МБОУ Г№1
	1

	10.
	История
	Полякова Арина Витальевна
	МБОУЛ №3
	1

	11.
	История
	Пидболячная Арина Константиновна
	МКОУ СОШ № 13
	2

	12.
	История
	Белик Виктория Сергеевна
	МКОУ СОШ № 5
	3

	13.
	Лингвистика
	Чеботаев Всеволод Александрович
	МБОУЛ №3
	3

	14.
	Лингвистика
	Доценко Элина Макимовна
	МКОУ СОШ № 12
	1

	15.
	Лингвистика
	Белик Инна Юрьевна
	МБОУ Г №1
	2

	16.
	Литературоведение
	Матвеев Захар Алексеевич
	МБОУ Г№1
	3

	17.
	Литературоведение
	Миллер Ольга Евгеньевна
	МБОУ Г№1
	1

	18.
	Литературоведение
	Ситюк Дарья Михайловна
	МБОУ Г№1
	3

	19.
	Литературоведение
	Нехорошева Яна Алексеевна
	МБОУ СОШ №4
	1

	20.
	Литературоведение
	Киселева Виктория
	МКОУ СОШ № 12
	3

	21.
	Литературоведение
	Гасаналиева Наида Мугутдиновна
	МКОУ СОШ № 5
	2

	22.
	Математика
	Зубенко Олеся Сергеевна
	МБОУ СОШ №4
	2

	23.
	Математика
	Уваров Илья Юрьевич
	МБОУ СОШ №4
	3

	24.
	Математика
	Пальцев Олег Сергеевич
	МБОУЛ №3
	1

	25.
	Математика
	Уварова Полина Евгеньевна
	МКОУ СОШ №6
	2

	26.
	Прикладное 1
	Кучеренко Екатерина Сергеевна
	МБОУ Г№1
	2

	27.
	Прикладное 1
	Ившина Мария Маратовна
	МБОУ СОШ №4
	1

	28.
	Прикладное 1
	Савенкова Алёна Максимовна
	МБОУ СОШ№4
	2

	29.
	Прикладное 1
	Якунина Алена Сергеевна
	МКОУ СОШ №8
	3

	30.
	Прикладное 1
	Лихацкая Юлия Романовна
	МКОУ СОШ №8
	3

	31.
	Прикладное 2
	Кущенко Даниил Александрович
	МБОУ Г№1
	1

	32.
	Прикладное 2
	Турубаров Роман Витальевич
	МБОУ Г№1
	3

	33.
	Прикладное 2
	Пермякова Валерия Александровна
	МБОУ СОШ №4
	2

	34.
	Прикладное 2
	Гусейнов Вадим Гисинович
	МКОУ СОШ №6
	2

	35.
	Физика
	Зиберова Ксения Александровна
	МКОУ СОШ №11
	2

	36.
	Физика
	Тимошенко Валерия Владимировна
	МКОУ СОШ №7
	1

	37.
	Химия
	Солгалова Мария Вадимовна
	МБОУЛ №3
	2

	38.
	Химия
	Добриков Илья Андреевич
	МКОУ СОШ №11
	1

	39.
	Экология
	Годко Ксения Андреевна
	МБОУЛ №3
	1